
 

 

   
 

  

 

 

 

S t a r o s t k a  o b c e  
V a l š o v  

v y d á v á  

 

o z n á m e n í   o  v y h l á š e n í   v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í 
 

v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních samosprávných celků  

a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

na místo: 

 

pracovníka technického zabezpečení obce  

 

 
Místo výkonu práce:   Obec Valšov 

Předpokládaný nástup:  1. 5. 2022  

Pracovní poměr: na dobu neurčitou  

Pracovní úvazek:   1,0 

Platové podmínky: 6. platová třída - v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb. a nařízením 

vlády č. 300/2019 Sb., v platném znění  

                                                          

Požadavky:  splnění povinností dle § 6 odst. 4 písmeno b, písmeno c zákona     

č. 312/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. (Výpis z rejstříku trestů 

ne starší 3 měsíců, kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání) 

                                

Jiné požadavky :   

 požadované vzdělání: minimálně ukončené střední vzdělání s výučním listem, 

 znalost elektro, 

  osvědčení o zkoušce z vyhl. 50/1978 ČÚBP § 6 výhodou, 

  svářečský průkaz se základní zkouškou výhodou, 

  komunikační schopnosti  

 odpovědnost a preciznost, samostatnost, důslednost při pracovním výkonu, 

 organizační schopnosti, 

 vysoké pracovní nasazení, 

 řidičský průkaz skupiny B, T,  

 

 

Předpokládaný rozsah pracovní činnosti: 

 provádí práce s komunální technikou ( křovinořez, travní sekačka, sněžná fréza, motorová pila) 

 provádí drobné stavební, instalatérské práce 

 provádí  drobné elektro práce, strojní práce 

 provádí údržbu obecních pozemků a budov 

 provádí práce s malotraktorem  (mulčování trávy, zametání, převoz materiálu atd.) 

 plní další úkoly dle pokynů nadřízeného  

 

O b e c V a l š o v  

 



 

 

 

 

Písemná přihláška zájemce dle § 7 odst. 4 zákona 312/2002 Sb. musí obsahovat tyto náležitosti: 

 jméno, příjmení a titul uchazeče, 

 datum a místo narození uchazeče, 

 státní příslušnost uchazeče,  

 místo trvalého pobytu uchazeče, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

 telefonní číslo nebo e-mailovou adresu, 

 datum a podpis uchazeče 

 

 
Místo, adresa a způsob podání přihlášky:   

 osobně na podatelně obce Valšov, Valšov 72 , 792 01 Bruntál nebo poštou  
 

Lhůta pro podání přihlášky:                           8.  dubna 2022 do 12,00 hodin 

 

 

Všichni uchazeči, kteří odevzdali přihlášku ve výše uvedeném termínu, se dostaví na 

obecní úřad do kanceláře starosty dne 11. dubna 2022 od 16.00 hod do 17.00 hod 

k osobnímu pohovoru před výběrovou komisi. V uvedený den uchazeč předloží komisi 

doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

 

 

 
Zaměstnavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z přihlášených uchazečů a výběrové řízení zrušit. 

Rozhodnutí výběrové komise bude uchazečům oznámeno písemně. Uchazeč nese náklady, které mu 

účastí ve výběrovém řízení vznikly (§ 9 odst.6 zákona č. 312/2002 Sb.). Podáním přihlášky uchazeč 

souhlasí s tím, že zadavatel bude pro potřeby výběrového řízení nakládat s jeho osobními údaji. 

Po ukončení výběrového řízení budou dokumenty s osobními údaji zaslány doporučenou zásilkou zpět 

uchazečům. 

Bližší informace v případě dotazů ohledně tohoto výběrového řízení a přesného rozsahu pracovní 

činnosti podá starostka obce, tel.: 554 713760,724179600 

 

 
             Iveta Kučerová 

                         starostka obce 

 

 

Zveřejněno na úřední desce dne :   14.3.2022 

 

Sejmuto z úřední desky dne :            8.4.2022 

 


		2022-03-14T15:58:12+0100
	Iveta Kučerová




